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Общински съвет Смядово 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – СМЯДОВО 
 

ПРОТОКОЛ № 3 
 

Днес 17-12-2015 г. на основание чл. 23, ал. 4, т. 1 от ЗМСМА се проведе редовно 

заседание на Общински съвет Смядово.  

Присъстваха: 

Иванка Петрова – Кмет на община Смядово 

Елка Кайкова – Секретар на община Смядово 

Служители в Общинска администрация 

граждани 

всички общински съветници: 

 Александър Красенов Александров 

 Ахмед Бехтев Османов 

 Борислав Асенов Борисов 

 Женя Стоянова Тодорова 

 Ирина Иванова Денева 

 Лиляна Станчева Кайрякова 

 Мариана Маринова Антонова 

 Марийка Трифонова Илиева 

 Мехмед Осман Мехмед 

 Севджихан Сабриева Мехмедова 

 Стоянка Иванова Кайкова 

 Тодор Иванов Атанасов 

 Фатма Раим Хюсеин 

Заседанието се води от г-н Борислав Борисов – председател на Общински съвет 

Смядово, който провери кворума. При откриването на заседанието присъстват 13 

общински съветници. Има кворум и съгласно чл. 27, ал. 2 от ЗМСМА заседанието бе 

открито. 

Г-н Борислав Борисов зачита проекта за дневен ред на заседанието.  
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Дневния ред беше обсъждан на заседанието на комисиите. Г-н Борисов запознава 

общинските съветници, че е постъпила нова докладна записка, която предлага да бъде 

включена в дневния ред на заседанието като т. 13.  

Той дава думата за въпроси, други предложения и становища. 

Г-н Борисов предлага излагане на становището на комисиите, относно дневния 

ред.  

Г-жа Ирина Денева излага становището на комисиите.  

Г-н Борисов зачита новия проект за дневен ред и обявява процедура на гласуване. 

С 13 гласа - „за“, „въздържал се“ – няма, „против“ – няма, дневният ред на 

заседанието беше приет. 

ДНЕВЕН РЕД 
 

1. Промяна на капиталовите разходи и бюджета на Община Смядово за 2015 г. 

Докл. И. Петрова – Кмет на община Смядово 

2. Разходите за командировки за периода 01.07.2015 г. – 31.12.2015 г. на Кмета на 
община Смядово 
Докл. И. Петрова – Кмет на община Смядово 

3. Трансформиране на част от предоставен временен безлихвен заем за 

финансиране на проект „Подмяна на уличното осветление на община 

Смядово с енергоспестяващо“ като трансфер между бюджетна и 

извънбюджетна сметка на Община Смядово 

Докл. И. Петрова – Кмет на община Смядово 

4. Трансформиране на част от предоставен временен безлихвен заем за 

финансиране на проект „Промоционална кампания на продукти от риболов и 

аквакултура в община Смядово“ по Оперативна програма за развитие на 

сектор Рибарство 2007-2013 г., като трансфер между бюджетна и 

извънбюджетна сметка на Община Смядово 

Докл. И. Петрова – Кмет на община Смядово 

5. Трансформиране на част от предоставен временен безлихвен заем за 

финансиране на проект „Подобряване на административната и 

организационна структура на Община Смядово за постигане на по-голяма 

ефективност и избягване на дублиращи се функции“ по Оперативна 

програма Административен капацитет 2007-2013 г., като трансфер между 

бюджетна и извънбюджетна сметка на Община Смядово 

Докл. И. Петрова – Кмет на община Смядово 

6. Трансформиране на част от предоставен временен безлихвен заем за 

финансиране на проект „Изграждане на посетителски център за експониране 
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на етнографското наследство и природните забележителности на община 

Смядово“, като трансфер между бюджетна и извънбюджетна сметка на 

Община Смядово 

Докл. И. Петрова – Кмет на община Смядово 

7. Избор на представител и заместник-представител на Община Смядово в 

Общото събрание на Асоциация Общински гори 

Докл. И. Петрова – Кмет на община Смядово 

8. Избор на председател на Общинска комисия за обществен ред и сигурност в 

община Смядово/мандат 2015г.-2019г./ 

Докл. И. Петрова – Кмет на община Смядово 

9. Подкрепа за кандидатстване с проект за финансиране по програма „Красива 

България“ на Министерството на труда и социалната политика 

Докл. И. Петрова – Кмет на община Смядово 

10. Трансформиране на част от предоставен временен безлихвен заем за 

финансиране на проект „Закриване, рекултивация и мониторинг на общинско 

депо за ТБО-гр. Смядово“, като трансфер между бюджетна и извънбюджетна 

сметка на Община Смядово 

Докл. И. Петрова – Кмет на община Смядово 

11. Даване на съгласие за предоставяне на временен безлихвен заем от 

бюджета на Община Смядово за изпълнение на дейности по проект „Нови 

възможности за грижа“, финансиран от Оперативна програма Развитие на 

човешките ресурси 2014-2020 

Докл. И. Петрова – Кмет на община Смядово 

12. План-сметка за 2016 г. за необходимите разходи, свързани с управлението на 

битовите отпадъци на територията на община Смядово 

Докл. И. Петрова – Кмет на община Смядово 

13. Даване на съгласие за предоставяне на временен безлихвен заем от 

бюджета на Община Смядово по проект „Осигуряване на топъл обяд в 

община Смядово“, финансиран по Оперативна програма за храни и/или 

основно материално подпомагане, Фонд за европейско подпомагане на най-

нуждаещите се лица 

Докл. И. Петрова – Кмет на община Смядово 

14. Приемане на План за работата на Общински съвет Смядово за 2016 г. 

Докл. Б. Борисов – председател на Общ. съвет Смядово 

15. Докладни и питания 
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Промяна на капиталовите разходи и бюджета на Община Смядово 

за 2015 г. 

Докл. И. Петрова – Кмет на община Смядово 

 

Материалите по тази точка от дневния ред бяха предварително раздадени на 

общинските съветници и те са разгледани на заседанието на комисиите.  

 Г-н Борисов поясни, че общинските съветници са запознати с материалите по 

докладната записка. Той дава думата на вносителя г-жа Петрова, която накратко 

запознава с докладната записка. 

 Г-н Борисов даде думата за въпроси и мнения. 

Не постъпват такива. 

Г-н Борисов предлага излагане на становището на комисиите. 

Г-жа Ирина Денева излага становището на комисиите. 

 Г-н Борисов обявява процедура на гласуване. 

Гласуването е поименно. 

 Александър Красенов Александров – „за“ 

 Ахмед Бехтев Османов – „за“ 

 Борислав Асенов Борисов – „за“ 

 Женя Стоянова Тодорова – „за“ 

 Ирина Иванова Денева – „за“ 

 Лиляна Станчева Кайрякова – „за“ 

 Мариана Маринова Антонова – „за“ 

 Марийка Трифонова Илиева – „за“ 

 Мехмед Осман Мехмед – „за“ 

 Севджихан Сабриева Мехмедова – „за“ 

 Стоянка Иванова Кайкова – „за“ 

 Тодор Иванов Атанасов – „за“ 

 Фатма Раим Хюсеин – „за“ 

 

           С 13 гласа „за”, „против” – няма, „въздържал се” – няма, и  

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 6, във връзка с чл. 27, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА, чл. 
124, ал. 2 и ал. 3 от Закона за публичните финанси и чл. 37, ал. 1, ал. 2 и ал. 3 от 
Наредбата за условията и реда за съставяне на бюджетната прогноза за местните 
дейности за следващи три години за съставяне, приемане, изпълнение, отчитане и 
контрол на Община Смядово и във връзка с направения анализ към 30.11.2015 г., 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО приема следното 
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РЕШЕНИЕ № 13 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО 

  
1.  Променя капиталовите разходи за 2015 г., съгласно Приложение № 1. 

2. Променя бюджета на Община Смядово за 2015 г., съгласно Приложение № 2. 

 
 

Разходите за командировки за периода 01.07.2015 г. – 31.12.2015 г. 

на Кмета на община Смядово 

Докл. И. Петрова – Кмет на община Смядово 

 

Материалите по тази точка от дневния ред бяха предварително раздадени на 

общинските съветници и те са разгледани на заседанието на комисиите.  

 Г-н Борисов поясни, че общинските съветници са запознати с материалите по 

докладната записка. Той дава думата на вносителя г-жа Петрова, която накратко 

запознава с докладната записка. 

 Г-н Борисов даде думата за въпроси и мнения. 

Не постъпват такива. 

Г-н Борисов предлага излагане на становището на комисиите. 

Г-жа Ирина Денева излага становището на комисиите. 

 Г-н Борисов обявява процедура на гласуване. 

           С 13 гласа „за”, „против” – няма, „въздържал се” – няма, и  

 На основание чл. 8, ал. 4 от Наредбата за командировките в страната, в 
извлечение по счетоводни данни за разходи за командировки на Кмета на община 

Смядово за периода 01.07.2015 г. – 31.12.2015 г., ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО приема 

следното 

 

РЕШЕНИЕ № 14 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО 

  
1.  Одобрява командировките на Иванка Петрова Николова – Кмет на община 

Смядово за периода 01.07.2015 г. – 31.12.2015 г. в размер на 220,00 лв. 
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Трансформиране на част от предоставен временен безлихвен заем 

за финансиране на проект „Подмяна на уличното осветление на 

община Смядово с енергоспестяващо“ като трансфер между 

бюджетна и извънбюджетна сметка на Община Смядово 

Докл. И. Петрова – Кмет на община Смядово 

 

Материалите по тази точка от дневния ред бяха предварително раздадени на 

общинските съветници и те са разгледани на заседанието на комисиите.  

 Г-н Борисов поясни, че общинските съветници са запознати с материалите по 

докладната записка. Той дава думата на г-жа Петрова, която накратко запознава с 

докладната записка. 

 Г-н Борисов даде думата за въпроси и мнения. 

Не постъпват такива. 

Г-н Борисов предлага излагане на становището на комисиите. 

Г-жа Ирина Денева излага становището на комисиите. 

 Г-н Борисов обявява процедура на гласуване. 

Гласуването е поименно. 

 Александър Красенов Александров – „за“ 

 Ахмед Бехтев Османов – „за“ 

 Борислав Асенов Борисов – „за“ 

 Женя Стоянова Тодорова – „за“ 

 Ирина Иванова Денева – „за“ 

 Лиляна Станчева Кайрякова – „за“ 

 Мариана Маринова Антонова – „за“ 

 Марийка Трифонова Илиева – „за“ 

 Мехмед Осман Мехмед – „за“ 

 Севджихан Сабриева Мехмедова – „за“ 

 Стоянка Иванова Кайкова – „за“ 

 Тодор Иванов Атанасов – „за“ 

 Фатма Раим Хюсеин – „за“ 

 

           С 13 гласа „за”, „против” – няма, „въздържал се” – няма, и  

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 10 и чл. 27, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА, ОБЩИНСКИ 
СЪВЕТ СМЯДОВО приема следното 

 

РЕШЕНИЕ № 15 
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ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО 

  
1.  Дава съгласие за трансформиране на част от предоставените заемообразни 

средства за финансиране на проект „Подмяна на уличното осветление на 

община Смядово с енергоспестяващо“ по Програмата за развитие на селските 

райони за периода 2007-2013 г., в трансфер между бюджетна и извънбюджетна 

сметка на Община Смядово в размер на 19 200,00/деветнадесет хиляди и двеста 

лева/лв. 

 
 

Трансформиране на част от предоставен временен безлихвен заем 

за финансиране на проект „Промоционална кампания на продукти 

от риболов и аквакултура в община Смядово“ по Оперативна 

програма за развитие на сектор Рибарство 2007-2013 г., като 

трансфер между бюджетна и извънбюджетна сметка на Община 

Смядово 

Докл. И. Петрова – Кмет на община Смядово 

 

Материалите по тази точка от дневния ред бяха предварително раздадени на 

общинските съветници и те са разгледани на заседанието на комисиите.  

 Г-н Борисов поясни, че общинските съветници са запознати с материалите по 

докладната записка. Той дава думата на г-жа Петрова, която накратко запознава с 

докладната записка. 

 Г-н Борисов даде думата за въпроси и мнения. 

Не постъпват такива. 

Г-н Борисов предлага излагане на становището на комисиите. 

Г-жа Ирина Денева излага становището на комисиите. 

 Г-н Борисов обявява процедура на гласуване. 

Гласуването е поименно. 

 Александър Красенов Александров – „за“ 

 Ахмед Бехтев Османов – „за“ 

 Борислав Асенов Борисов – „за“ 

 Женя Стоянова Тодорова – „за“ 

 Ирина Иванова Денева – „за“ 

 Лиляна Станчева Кайрякова – „за“ 

 Мариана Маринова Антонова – „за“ 

 Марийка Трифонова Илиева – „за“ 

 Мехмед Осман Мехмед – „за“ 
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 Севджихан Сабриева Мехмедова – „за“ 

 Стоянка Иванова Кайкова – „за“ 

 Тодор Иванов Атанасов – „за“ 

 Фатма Раим Хюсеин – „за“ 

 

           С 13 гласа „за”, „против” – няма, „въздържал се” – няма, и  

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 10 и чл. 27, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА, ОБЩИНСКИ 
СЪВЕТ СМЯДОВО приема следното 

 

РЕШЕНИЕ № 16 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО 

  
1.  Дава съгласие за трансформиране на част от предоставените заемообразни 

средства за финансиране на проект „Промоционална кампания на продукти от 

риболов и аквакултура в община Смядово“ по Оперативна програма за 

развитие на сектор Рибарство 2007-2013 г., в трансфер между бюджетна и 

извънбюджетна сметка на Община Смядово в размер на 18 447,43/осемнадесет 

хиляди четиристотин четиридесет и седем лева и четиридесет и три 

стотинки/лв. 

 

Трансформиране на част от предоставен временен безлихвен заем 

за финансиране на проект „Подобряване на административната и 

организационна структура на Община Смядово за постигане на по-

голяма ефективност и избягване на дублиращи се функции“ по 

Оперативна програма Административен капацитет 2007-2013 г., 

като трансфер между бюджетна и извънбюджетна сметка на 

Община Смядово 

Докл. И. Петрова – Кмет на община Смядово 

 

Материалите по тази точка от дневния ред бяха предварително раздадени на 

общинските съветници и те са разгледани на заседанието на комисиите.  

 Г-н Борисов поясни, че общинските съветници са запознати с материалите по 

докладната записка. Той дава думата на г-жа Петрова, която накратко запознава с 

докладната записка. 

 Г-н Борисов даде думата за въпроси и мнения. 

Не постъпват такива. 

Г-н Борисов предлага излагане на становището на комисиите. 
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Г-жа Ирина Денева излага становището на комисиите. 

 Г-н Борисов обявява процедура на гласуване. 

Гласуването е поименно. 

 Александър Красенов Александров – „за“ 

 Ахмед Бехтев Османов – „за“ 

 Борислав Асенов Борисов – „за“ 

 Женя Стоянова Тодорова – „за“ 

 Ирина Иванова Денева – „за“ 

 Лиляна Станчева Кайрякова – „за“ 

 Мариана Маринова Антонова – „за“ 

 Марийка Трифонова Илиева – „за“ 

 Мехмед Осман Мехмед – „за“ 

 Севджихан Сабриева Мехмедова – „за“ 

 Стоянка Иванова Кайкова – „за“ 

 Тодор Иванов Атанасов – „за“ 

 Фатма Раим Хюсеин – „за“ 

           С 13 гласа „за”, „против” – няма, „въздържал се” – няма, и  

 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 10 и чл. 27, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА, ОБЩИНСКИ 
СЪВЕТ СМЯДОВО приема следното 

 

РЕШЕНИЕ № 17 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО 

  
1.  Дава съгласие за трансформиране на част от предоставените заемообразни 

средства за финансиране на проект „Подобряване на административната и 

организационна структура на Община Смядово за постигане на по-голяма 

ефективност и избягване на дублиращи се функции“ по Оперативна 

програма Административен капацитет 2007-2013 г., в трансфер между бюджетна и 

извънбюджетна сметка на Община Смядово в размер на 3,47/три лева и 

четиридесет и седем стотинки/лв. 

 

Трансформиране на част от предоставен временен безлихвен заем 

за финансиране на проект „Изграждане на посетителски център 

за експониране на етнографското наследство и природните 

забележителности на община Смядово“, като трансфер между 

бюджетна и извънбюджетна сметка на Община Смядово 

Докл. И. Петрова – Кмет на община Смядово 
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Материалите по тази точка от дневния ред бяха предварително раздадени на 

общинските съветници и те са разгледани на заседанието на комисиите.  

 Г-н Борисов поясни, че общинските съветници са запознати с материалите по 

докладната записка. Той дава думата на г-жа Петрова, която накратко запознава с 

докладната записка. 

 Г-н Борисов даде думата за въпроси и мнения. 

Не постъпват такива. 

Г-н Борисов предлага излагане на становището на комисиите. 

Г-жа Ирина Денева излага становището на комисиите. 

 Г-н Борисов обявява процедура на гласуване. 

Гласуването е поименно. 

 Александър Красенов Александров – „за“ 

 Ахмед Бехтев Османов – „за“ 

 Борислав Асенов Борисов – „за“ 

 Женя Стоянова Тодорова – „за“ 

 Ирина Иванова Денева – „за“ 

 Лиляна Станчева Кайрякова – „за“ 

 Мариана Маринова Антонова – „за“ 

 Марийка Трифонова Илиева – „за“ 

 Мехмед Осман Мехмед – „за“ 

 Севджихан Сабриева Мехмедова – „за“ 

 Стоянка Иванова Кайкова – „за“ 

 Тодор Иванов Атанасов – „за“ 

 Фатма Раим Хюсеин – „за“ 

 

           С 13 гласа „за”, „против” – няма, „въздържал се” – няма, и  

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 10 и чл. 27, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА, ОБЩИНСКИ 

СЪВЕТ СМЯДОВО приема следното 

 

РЕШЕНИЕ № 18 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО 

  
1.  Дава съгласие за трансформиране на част от предоставените заемообразни 

средства за финансиране на проект „„Изграждане на посетителски център за 

експониране на етнографското наследство и природните 

забележителности на община Смядово““ по Програмата за развитие на 

селските райони 2007-2013 г., в трансфер между бюджетна и извънбюджетна 
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сметка на Община Смядово, в размер на 19 247,54/деветнадесет хиляди двеста 

четиридесет и седем лева и петдесет и четири стотинки/лв. 

 

Избор на представител и заместник-представител на Община 

Смядово в Общото събрание на Асоциация Общински гори 

Докл. И. Петрова – Кмет на община Смядово 

 

Материалите по тази точка от дневния ред бяха предварително раздадени на 

общинските съветници и те са разгледани на заседанието на комисиите.  

 Г-н Борисов поясни, че общинските съветници са запознати с материалите по 

докладната записка. Той дава думата на г-жа Петрова, която накратко запознава с 

докладната записка. Тя поясни, че Община Смядово е член на тази Асоциация и трябва 

да има представители в Общото събрание. Провеждат се събрания 2 или 3 пъти годишно 

и се получава полезна информация за стопанисването на общинските гори. 

 Г-н Борисов даде думата за въпроси и мнения. 

Не постъпват такива. 

Г-н Борисов предлага излагане на становището на комисиите. 

Г-жа Ирина Денева излага становището на комисиите. 

 Г-н Борисов обявява процедура на гласуване. 

Гласуването е поименно. 

 Александър Красенов Александров – „за“ 

 Ахмед Бехтев Османов – „за“ 

 Борислав Асенов Борисов – „за“ 

 Женя Стоянова Тодорова – „за“ 

 Ирина Иванова Денева – „за“ 

 Лиляна Станчева Кайрякова – „за“ 

 Мариана Маринова Антонова – „за“ 

 Марийка Трифонова Илиева – „за“ 

 Мехмед Осман Мехмед – „за“ 

 Севджихан Сабриева Мехмедова – „за“ 

 Стоянка Иванова Кайкова – „за“ 

 Тодор Иванов Атанасов – „за“ 

 Фатма Раим Хюсеин – „за“ 

 

           С 13 гласа „за”, „против” – няма, „въздържал се” – няма, и  

 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 15 и чл. 27, ал. 5 от ЗМСМА, ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

СМЯДОВО приема следното 
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РЕШЕНИЕ № 19 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО 

  
1.  Определя ИВАНКА ПЕТРОВА НИКОЛОВА – КМЕТ на община СМЯДОВО за 

пълномощен представител на Община Смядово в Общото събрание на Асоциация 

Общински гори. 

2. Определя ИРЕНА ДОБРЕВА ВЪЛЧЕВА – старши специалист в Община Смядово 

за заместник-представител на Община Смядово в Общото събрание на Асоциация 

Общински гори. 

 

Избор на председател на Общинска комисия за обществен ред и 

сигурност в община Смядово/мандат 2015г.-2019г./ 

Докл. И. Петрова – Кмет на община Смядово 

 

Материалите по тази точка от дневния ред бяха предварително раздадени на 

общинските съветници и те са разгледани на заседанието на комисиите.  

 Г-н Борисов поясни, че общинските съветници са запознати с материалите по 

докладната записка. Той дава думата на вносителя г-жа Петрова, която накратко 

запознава с докладната записка. 

 Г-н Борисов даде думата за въпроси и мнения. 

Не постъпват такива. 

Г-н Борисов предлага излагане на становището на комисиите. 

Г-жа Ирина Денева излага становището на комисиите. 

 Г-н Борисов обявява процедура на гласуване. 

           С 13 гласа „за”, „против” – няма, „въздържал се” – няма, и  

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО 
приема следното 

 

РЕШЕНИЕ № 20 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО 
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1.  Определя за Председател на Общинската комисия за обществен ред и 

сигурност(ОКОРС) в община Смядово – МАРИАНА МАРИНОВА АНТОНОВА – 

общински съветник. 

 
 

Подкрепа за кандидатстване с проект за финансиране по програма 

„Красива България“ на Министерството на труда и социалната 

политика 

Докл. И. Петрова – Кмет на община Смядово 

 

Материалите по тази точка от дневния ред бяха предварително раздадени на 

общинските съветници и те са разгледани на заседанието на комисиите.  

 Г-н Борисов поясни, че общинските съветници са запознати с материалите по 

докладната записка. Той дава думата на вносителя г-жа Петрова, която накратко 

запознава с докладната записка. Тя поясни, че проектът е готов и ще бъдат отстранени 

всички забележки, така че проекта да бъде одобрен. Ще бъдат предоставени много добри 

условия на живот на жени, изведени от ДВХПР с. Черни връх. 

 Г-н Борисов даде думата за въпроси и мнения. 

Не постъпват такива. 

Г-н Борисов предлага излагане на становището на комисиите. 

Г-жа Ирина Денева излага становището на комисиите. 

 Г-н Борисов обявява процедура на гласуване. 

           С 13 гласа „за”, „против” – няма, „въздържал се” – няма, и  

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО 
приема следното 

 

РЕШЕНИЕ № 21 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО 

  
1. Подкрепя кандидатстване и финансиране на проект „Изграждане на Защитено 

жилище в с. Янково за хора с психични разстройства – община Смядово, за 

нуждите на община Смядово“ по Програма „Красива България“. 

2. Дава съгласие Община Смядово да съфинансира горепосочения проект с минимум 

20% от общата стойност на одобрената сума по Програма „Красива България“, 
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съгласно условията за кандидатстване на Програмата. Средствата да бъдат 

включени в бюджет 2016 г. 

 

Трансформиране на част от предоставен временен безлихвен заем 

за финансиране на проект „Закриване, рекултивация и мониторинг 

на общинско депо за ТБО-гр. Смядово“, като трансфер между 

бюджетна и извънбюджетна сметка на Община Смядово 

Докл. И. Петрова – Кмет на община Смядово 

 

Материалите по тази точка от дневния ред бяха предварително раздадени на 

общинските съветници и те са разгледани на заседанието на комисиите.  

 Г-н Борисов поясни, че общинските съветници са запознати с материалите по 

докладната записка. Той дава думата на г-жа Петрова, която накратко запознава с 

докладната записка. 

 Г-н Борисов даде думата за въпроси и мнения. 

Не постъпват такива. 

Г-н Борисов предлага излагане на становището на комисиите. 

Г-жа Ирина Денева излага становището на комисиите. 

 Г-н Борисов обявява процедура на гласуване. 

Гласуването е поименно. 

 Александър Красенов Александров – „за“ 

 Ахмед Бехтев Османов – „за“ 

 Борислав Асенов Борисов – „за“ 

 Женя Стоянова Тодорова – „за“ 

 Ирина Иванова Денева – „за“ 

 Лиляна Станчева Кайрякова – „за“ 

 Мариана Маринова Антонова – „за“ 

 Марийка Трифонова Илиева – „за“ 

 Мехмед Осман Мехмед – „за“ 

 Севджихан Сабриева Мехмедова – „за“ 

 Стоянка Иванова Кайкова – „за“ 

 Тодор Иванов Атанасов – „за“ 

 Фатма Раим Хюсеин – „за“ 

 

           С 13 гласа „за”, „против” – няма, „въздържал се” – няма, и  

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 10 и чл. 27, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА, ОБЩИНСКИ 
СЪВЕТ СМЯДОВО приема следното 
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РЕШЕНИЕ № 22 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО 

  
1. Дава съгласие за трансформиране на част от предоставените заемообразни 

средства за финансиране на проект „Закриване, рекултивация и мониторинг 

на общинско депо за ТБО-гр. Смядово“ по Оперативна програма Околна среда 

2007-2013 г., в трансфер между бюджетна и извънбюджетна сметка на Община 

Смядово, в размер на 1 200,00/хиляда и двеста лева и нула стотинки/лв. 

 

Даване на съгласие за предоставяне на временен безлихвен заем от 

бюджета на Община Смядово за изпълнение на дейности по проект 

„Нови възможности за грижа“, финансиран от Оперативна 

програма Развитие на човешките ресурси 2014-2020 

Докл. И. Петрова – Кмет на община Смядово 

 

Материалите по тази точка от дневния ред бяха предварително раздадени на 

общинските съветници и те са разгледани на заседанието на комисиите.  

 Г-н Борисов поясни, че общинските съветници са запознати с материалите по 

докладната записка. Той дава думата на г-жа Петрова, която накратко запознава с 

докладната записка. 

 Г-н Борисов даде думата за въпроси и мнения. 

Не постъпват такива. 

Г-н Борисов предлага излагане на становището на комисиите. 

Г-жа Ирина Денева излага становището на комисиите. 

 Г-н Борисов обявява процедура на гласуване. 

Гласуването е поименно. 

 Александър Красенов Александров – „за“ 

 Ахмед Бехтев Османов – „за“ 

 Борислав Асенов Борисов – „за“ 

 Женя Стоянова Тодорова – „за“ 

 Ирина Иванова Денева – „за“ 

 Лиляна Станчева Кайрякова – „за“ 

 Мариана Маринова Антонова – „за“ 

 Марийка Трифонова Илиева – „за“ 

 Мехмед Осман Мехмед – „за“ 
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 Севджихан Сабриева Мехмедова – „за“ 

 Стоянка Иванова Кайкова – „за“ 

 Тодор Иванов Атанасов – „за“ 

 Фатма Раим Хюсеин – „за“ 

 

           С 13 гласа „за”, „против” – няма, „въздържал се” – няма, и  

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 10 и чл. 27, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА, ОБЩИНСКИ 
СЪВЕТ СМЯДОВО приема следното 

 

РЕШЕНИЕ № 23 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО 

  
1. Дава съгласие за предоставяне на временен безлихвен заем от бюджета на 

Община Смядово по проект „Нови възможности за грижа“, финансиран от 

Оперативна програма Развитие на човешките ресурси 2014-2020г., по Процедура 

на директно предоставяне на безвъзмездна финансова помощ 

2014BG05M9OP001-2.2015.001 „Нови алтернативи“, в размер на 

18 000,00/осемнадесет хиляди лева и нула стотинки/. 

2. Предоставената сума да бъде възстановена по бюджета на Община Смядово след 

получаване на плащане по проекта. 

 
 

План-сметка за 2016 г. за необходимите разходи, свързани с 

управлението на битовите отпадъци на територията на община 

Смядово 

Докл. И. Петрова – Кмет на община Смядово 

 

Материалите по тази точка от дневния ред бяха предварително раздадени на 

общинските съветници и те са разгледани на заседанието на комисиите.  

 Г-н Борисов поясни, че общинските съветници са запознати с материалите по 

докладната записка. Той дава думата на г-жа Петрова, която накратко запознава с 

докладната записка. Тя подчерта, че такса битови отпадъци няма да бъде променяна. 

 Г-н Борисов даде думата за въпроси и мнения. 

Не постъпват такива. 

Г-н Борисов предлага излагане на становището на комисиите. 

Г-жа Ирина Денева излага становището на комисиите. 
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 Г-н Борисов обявява процедура на гласуване. 

Гласуването е поименно. 

 Александър Красенов Александров – „за“ 

 Ахмед Бехтев Османов – „за“ 

 Борислав Асенов Борисов – „за“ 

 Женя Стоянова Тодорова – „за“ 

 Ирина Иванова Денева – „за“ 

 Лиляна Станчева Кайрякова – „за“ 

 Мариана Маринова Антонова – „за“ 

 Марийка Трифонова Илиева – „за“ 

 Мехмед Осман Мехмед – „за“ 

 Севджихан Сабриева Мехмедова – „за“ 

 Стоянка Иванова Кайкова – „за“ 

 Тодор Иванов Атанасов – „за“ 

 Фатма Раим Хюсеин – „за“ 

 

           С 13 гласа „за”, „против” – няма, „въздържал се” – няма, и  

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 7 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация и във връзка с чл. 66, ал. 1 от Закона за местните данъци и такси, 
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО приема следното 

 

РЕШЕНИЕ № 24 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО 

  
1. На основание чл. 66, ал. 1 от ЗМДТ одобрява план – сметка за необходимите 

приходи и разходи за дейностите по осигуряване на съдове за съхраняване на 

битовите отпадъци - контейнери, кофи и други; събиране и транспортирането на 

битовите отпадъци до Регионално депо в кв. Дивдядово, гр. Шумен, за проучване, 

проектиране, изграждане, поддържане, експлоатация, закриване и мониторинг на 

депата за битови отпадъци или други инсталации или съоръжения за обезвреждане, 

рециклиране и оползотворяване на битови отпадъци, включително отчисленията по 

чл. 60 и чл. 64 от Закона за управление на отпадъците и почистване на уличните 

платна, площадите, алеите, парковите и другите територии от населените места, 

предназначени за обществено ползване през 2016 г., както следва: 

1.1.  Приходи  

1.1.1. От облагане на физически лица     – 120 850,93 лв. 

1.1.2. От облагане на юридически лица     – 183 645,07 лв.     

                    

                                                                 Всичко:                304 496,00 лв. 
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1.2. Разходи 

1.2.1. За събиране и транспортиране на твърди битови отпадъци до Регионално 

депо в гр.Шумен, закупуване на съдове за отпадъци, ремонт на съществуващи и 

изграждане на площадки за съдовете за битови отпадъци. 

          -   152 248,00 лв. 

 1.2.2. За обезвреждане на битовите отпадъци, генерирани от територията на 

Община Смядово в Регионално депо в гр. Шумен, за дейности по закриване, 

рекултивация и мониторинг на общинско депо в гр. Смядово, за проектиране, 

изграждане, поддържане, експлоатация на други инсталации или съоръжения за 

обезвреждане, рециклиране и оползотворяване на битови отпадъци, включително 

отчисленията по чл. 60 и 64 от Закона за управление на отпадъците 

                                        -   127 888,00 лв. 

1.2.3. За почистване на уличните платна, площадите, алеите, парковите и другите 

територии от населените места, предназначени за обществено ползване и други 

нерегламентирани замърсявания с отпадъци 

          -     24 360,00 лв. 

        Всичко:              304 496,00 лв. 

 

1. 3. Подробна разбивка за всяка дейност от т. 1 по населени места: 

Разпределението на разходите за отделните видове дейности и по населени 

места 

Таблица № 1 
№ 

по 

ред 

Населено място Разходи 

за отделните видове дейности и по населени места 2016г. в лева 

за дейностите по осигуряване 

на съдове за съхраняване на 

битовите отпадъци - 

контейнери, кофи и други; 

събиране и транспортирането 

на битовите отпадъци до 

Регионално депо в кв. 

Дивдядово, гр. Шумен 

почистване на уличните 

платна, площадите, алеите, 

парковите и другите 

територии от населените 

места, предназначени за 

обществено ползване 

проучване, проектиране, 

изграждане, поддържане, 

експлоатация, закриване и 

мониторинг на депата за битови 

отпадъци или други инсталации 

или съоръжения за 

обезвреждане, рециклиране и 

оползотворяване на битови 

отпадъци, включително 

отчисленията по чл. 60 и 64 от 

Закона за управление на 

отпадъците 

Общо 

1.  гр. Смядово 114436 18310 96127 228873 

2. с. Александрово 2175 348 1827 4350 

3. с. Бял бряг 2468 395 2073 4936 

4. с. Веселиново 5969 954 5014 11937 

5. с. Желъд 1215 194 1021 2430 

6. с. Кълново 2466 394 2071 4931 

7. с. Ново Янково 1954 313 1641 3908 

8. с. Риш 7132 1141 5990 14263 

9. с. Черни връх 1605 257 1348 3210 

10.  с. Янково 12829 2053 10776 25658 
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2. За юридическите лица, подали до 30 ноември на предходната година, 

декларации по чл. 16, ал. 2, т. 1 от Наредба на Общински съвет Смядово за 

определянето и администрирането на местните такси и цени на услугите, такса 

“Битови отпадъци” за 2016 г. за един брой обслужен контейнер тип „Бобър” е в 

размер на  38,79 лв./бр. (съгласно приложение № 1), като честотата на извозване 

на количествата битови отпадъци е минимум 40 пъти годишно за гр. Смядово и 20 

пъти годишно за останалите населени места. 

3. За училищата – държавна и/или общинска собственост размерът на таксата е 

7,12 лв. на един ползвател. Броят на учениците за съответната календарна година 

се определя по данни от Сведение за организиране дейността на училището 

списък-образец № 1 утвърден от МОН, а информацията се предоставя на главен 

специалист „Данъчен инспектор – счетоводител“ под формата на справка – 

извлечение от този образец, изготвена от главен специалист „Образование, 

култура, младежки дейности и спорт“ до края на предходната година. 

Настоящите решения влизат в сила от 01.01.2016 година. 

 
 

Даване на съгласие за предоставяне на временен безлихвен заем от 

бюджета на Община Смядово по проект „Осигуряване на топъл 

обяд в община Смядово“, финансиран по Оперативна програма за 

храни и/или основно материално подпомагане, Фонд за европейско 

подпомагане на най-нуждаещите се лица 

Докл. И. Петрова – Кмет на община Смядово 

 

Материалите по тази точка от дневния ред бяха предварително раздадени на 

общинските съветници и те са разгледани на заседанието на комисиите.  

 Г-н Борисов поясни, че общинските съветници са запознати с материалите по 

докладната записка. Той дава думата на г-жа Петрова, която накратко запознава с 

докладната записка. 

 Г-н Борисов даде думата за въпроси и мнения. 

Не постъпват такива. 

Г-н Борисов предлага излагане на становището на комисиите. 

Г-жа Ирина Денева излага становището на комисиите. 

 Г-н Борисов обявява процедура на гласуване. 

Гласуването е поименно. 

 Александър Красенов Александров – „за“ 

 Ахмед Бехтев Османов – „за“ 

 Борислав Асенов Борисов – „за“ 
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 Женя Стоянова Тодорова – „за“ 

 Ирина Иванова Денева – „за“ 

 Лиляна Станчева Кайрякова – „за“ 

 Мариана Маринова Антонова – „за“ 

 Марийка Трифонова Илиева – „за“ 

 Мехмед Осман Мехмед – „за“ 

 Севджихан Сабриева Мехмедова – „за“ 

 Стоянка Иванова Кайкова – „за“ 

 Тодор Иванов Атанасов – „за“ 

 Фатма Раим Хюсеин – „за“ 

 

           С 13 гласа „за”, „против” – няма, „въздържал се” – няма, и  

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 10 и чл. 27, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА, ОБЩИНСКИ 
СЪВЕТ СМЯДОВО приема следното 

 

РЕШЕНИЕ № 25 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО 

  
1. Дава съгласие за предоставяне на временен безлихвен заем от бюджета на 

Община Смядово по проект „Осигуряване на топъл обяд в община Смядово“, 

към Агенция за социално подпомагане, финансиран от Оперативна програма за 

храни и/или основно материално подпомагане, в размер на 4 000,00/четири 

хиляди лева и нула стотинки/. 

2. Предоставената сума да бъде възстановена по бюджета на Община Смядово след 

получаване на окончателното плащане по проекта. 

 

Приемане на План за работата на Общински съвет Смядово за 2016 

г. 

Докл. Б. Борисов – председател на Общ. съвет Смядово 

 

Материалите по тази точка от дневния ред бяха предварително раздадени на 

общинските съветници и те са разгледани на заседанието на комисиите.  

 Г-н Борисов поясни, че общинските съветници са запознати с материалите по 

докладната записка. 

 Г-н Борисов даде думата за въпроси и мнения. 

Не постъпват такива. 
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Г-н Борисов предлага излагане на становището на комисиите. 

Г-жа Ирина Денева излага становището на комисиите. 

 Г-н Борисов обявява процедура на гласуване. 

           С 13 гласа „за”, „против” – няма, „въздържал се” – няма, и  

 

 На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 23 и т. 24 от ЗМСМА, 
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО приема следното 

 

РЕШЕНИЕ № 26 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО 

  
1. Приема План за работата на Общински съвет Смядово за 2016 г. 

 
 

Докладни и питания 

 

Относно: Отпускане на финансова помощ 

 
Материалите по тази точка от дневния ред бяха предварително раздадени на 

общинските съветници и те са разгледани на заседанието на комисиите.  

 Г-н Борисов поясни, че общинските съветници са запознати с материалите по 

докладната записка. 

 Г-н Борисов даде думата за въпроси и мнения. 

Не постъпват такива. 

Г-н Борисов предлага излагане на становището на комисиите. 

Г-жа Ирина Денева излага становището на комисиите. 

 Г-н Борисов обявява процедура на гласуване. 

           С 13 гласа „за”, „против” – няма, „въздържал се” – няма, и  

  
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, във връзка с чл. 9 от Наредбата за 
отпускане на еднократни финансови помощи на жители на община Смядово, ОБЩИНСКИ 
СЪВЕТ СМЯДОВО приема следното 
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РЕШЕНИЕ № 27 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО 

  
1. Отпуска финансова помощ в размер на 200,00/двеста лева и нула стотинки/лв. за 

погребението на лицето Хюсеин Ахмедов Алиев, жител на гр. Смядово, починал на 

14.12.2015 г., Акт за смърт № 048 от 14.12.2015 г., издаден от длъжностно лице по 

гражданско състояние в гр. Смядово. 

 

Относно: Отпускане на финансова помощ  

 
Материалите по тази точка от дневния ред бяха предварително раздадени на 

общинските съветници и те са разгледани на заседанието на комисиите.  

 Г-н Борисов поясни, че общинските съветници са запознати с материалите по 

докладната записка. 

 Г-н Борисов даде думата за въпроси и мнения. 

Не постъпват такива. 

Г-н Борисов предлага излагане на становището на комисиите. 

Г-жа Ирина Денева излага становището на комисиите. 

 Г-н Борисов обявява процедура на гласуване. 

           С 13 гласа „за”, „против” – няма, „въздържал се” – няма, и  

 На основание чл. 21, ал. 2 от ЗМСМА, ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО приема 
следното 

 

РЕШЕНИЕ № 28 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО 

  

 Отпуска финансова помощ в размер на 1 000,00 лв./хиляда лева и нула стотинки/  
на лицето Атанас Петромилов Златев, ЕГН 9607068762, адрес: гр. Шумен, общ. Шумен, 
ул. „Владайско въстание“ № 136а за лечение. 

Сметка към Инвестбанк с IBAN: BG02IORT80061002930200 

Титуляр: Атанас Петромилов Златев 

Има дарителска сметка и в ЦКБ с IBAN: BG03CECB979010G2557900 BIC: CECBBGSF 

Титуляр Атанас Петромилов Златев 
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Относно: Отпускане на финансова помощ  

 
Материалите по тази точка от дневния ред бяха предварително раздадени на 

общинските съветници и те са разгледани на заседанието на комисиите.  

 Г-н Борисов поясни, че общинските съветници са запознати с материалите по 

докладната записка. 

 Г-н Борисов даде думата за въпроси и мнения. 

Не постъпват такива. 

Г-н Борисов предлага излагане на становището на комисиите. 

Г-жа Ирина Денева излага становището на комисиите. 

 Г-н Борисов обявява процедура на гласуване. 

           С 13 гласа „за”, „против” – няма, „въздържал се” – няма, и  

 
  

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, и във връзка с чл. 2 от Наредбата за 

отпускане на еднократни финансови помощи на жители на община Смядово, ОБЩИНСКИ 

СЪВЕТ СМЯДОВО приема следното 

 

РЕШЕНИЕ № 29 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО 

  

 Отпуска финансова помощ в размер на 300,00/триста лева и нула стотинки/лв. 
на лицето Веселин Ангелов Стойков, адрес: гр. Смядово, ул. „Р. проход“ № 14, вх. 1, ет. 4, 
ап. 16, за лечение.   

  

 

Относно: Отпускане на финансова помощ  

 
Материалите по тази точка от дневния ред бяха предварително раздадени на 

общинските съветници и те са разгледани на заседанието на комисиите.  

 Г-н Борисов поясни, че общинските съветници са запознати с материалите по 

докладната записка.  
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 Г-н Борисов даде думата за въпроси и мнения. 

Не постъпват такива. 

Г-н Борисов предлага излагане на становището на комисиите. 

Г-жа Ирина Денева излага становището на комисиите. 

 Г-н Борисов обявява процедура на гласуване. 

           С 13 гласа „за”, „против” – няма, „въздържал се” – няма, и  

  
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, и във връзка с чл. 2 от Наредбата за 

отпускане на еднократни финансови помощи на жители на община Смядово, ОБЩИНСКИ 

СЪВЕТ СМЯДОВО приема следното 

 

РЕШЕНИЕ № 30 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ СМЯДОВО 

  

 Отпуска финансова помощ в размер на 45,47/четиридесет и пет лева и 
четиридесет и седем стотинки/ на лицето Юсеин Асанов Алилов, адрес: гр. Смядово, ул. 
„Иван Вазов“ № 7, за лечение.   

 

 

 Г-н Борисов дава думата за общозначими проблеми, касаещи жителите на община 
Смядово. 

 В залата присъства Живка Николова – жителка на гр. Смядово, която запознава 
общинските съветници с нейно предложение да бъде възстановен Центърът за работа с 
деца. Тя получи отговор от г-жа Петрова и общински съветници, че това изисква много 
средства, и в същото време учениците са ангажирани в училище с целодневна програма, 
така че те няма кога да посещават този център. Тя благодари, че е била изслушана. 

 

Г-н Борисов благодари на всички и поради изчерпване на дневния ред, третото 
редовно заседание на Общински съвет Смядово беше закрито в 16:50 ч. 

        
   
 
 
 
 
БОРИСЛАВ БОРИСОВ 
Председател на Общински съвет Смядово 
  


